
 

Совет 

 муниципального образования 

Динской район  

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

01 декабря 2021 г.                                                                      № 176 - 19/ 4 
станица Динская 

          
 

О признании утратившим силу отдельного решения 

 Совета муниципального образования Динской район 

 

 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьями 25, 63  Устава  му-

ниципального образования  Динской  район,  Совет  муниципального образова-

ния  Динской  район РЕШИЛ: 

 1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образова-

ния Динской район от 25 января 2017 г. № 211-20/3 «Об утверждении типовой 

формы срочного трудового договора с председателем контрольно-счетной па-

латы муниципального образования Динской район и заместителем председате-

ля контрольно-счетной палаты муниципального образования Динской район». 

 2. Председателю Совета муниципального образования Динской район 

Ю.В. Ильченко совершить необходимые юридические действия, направленные 

на признание утратившими силу заключенных от имени муниципального обра-

зования Динской район следующих срочных трудовых договоров: 

 - с председателем контрольно-счетной палаты муниципального образова-

ния Динской район А.И. Левченко от 9 января 2017 г.; 

- с заместителем председателя контрольно-счетной палаты муниципаль-

ного образования Динской район И.В. Молчановой от 25 марта 2021 г. 

3. О принятом решении уведомить контрольно-счетную палату муници-

пального образования Динской район (Левченко А.И.). 
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет 

Совета муниципального образования Динской район по вопросам местного са-
моуправления и законности (Годовальник В.Н.). 
 5. Настоящее решение вступает в силу  со дня  его подписания. 
 

Председатель  Совета  

муниципального образования  

Динской район                                                                                 Ю.В. Ильченко  
  
03 декабря 2021 г. 


